Spillesby, [A]by, Wispirten'; Walterus Lussceby, Wynceby, Neuton, Fulestowe; Iohannes Boby in 
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Kesteven et alia duo maneria.  De Henrico, Walterus; de Waltero Johannes qui nunc est.  De Waltero 

de Lussceby Henricus qui vendidit Stephano de Langeton manerium de Foulestowe.  De Henrico 

Walterus Bek qui fuit pugil et constabularius Castri Linc.  

a Followed by tres, crossed out.  
b MS illegible; text supplied from Mon. Ang. 

Note.  The document was written in the cartulary after its initial compilation c.1264, in the right margin beside 
and below nos.1146 and 1148; captioned Stemma Familiae de Bec in Mon. Ang., that text begins with the text of 
marginal note a in no 1142.  The John qui nunc est, son of Walter son of Henry, died 1303/4 (Morgan, 'Bek 

Family', per. c.1150 - c.1350', ODNB).  Walter Bek of Lusceby, constable of Lincoln Castle, died 25 August 1291 
(A. Jessopp, 'The Beks of Lincolnshire', Notes & Queries, July 1882, p.2).  The wording of the present document 
suggests that this Walter was no longer in office, if not actually dead, so that it may have been written between 25 
August 1291 and 1304.   

1148  Confirmation by Hugh Bek, Agnes his mother, and his brothers, for the soul of his father Walter Bek, to the 

church of St Mary of Alvingham and the nuns and their brothers there of all the lands and gifts they had from his fee in 

Newton from Robert Walb and Osbert, his son, and from William son of Thurstan and whatever Hugh Pinceon, his 

grandfather, and Walter Bek his father may have given them by charter; and he also grants and quitclaims in free alms 

to the nuns Ynguemundum son of Reginald of Newton, his service, chattels and the toft he holds and whatever pertains to 

the land given by William son of Thurstan. [1185 - 1197] 

fo.147r - v 

Hugo Bec confirmat nobis omnes terras et donationes quas habemus de feodo suo in territorio de 

Neutona. 

[O]mnibus sancte ecclesie filiis presentibus et futuris Hugo Bec salutem.  Sciatis quod ego et domina et 

mater mea Agnes et fratres mei pro salute anime patris nostri Walteri Bec et animarum nostrarum et 

omnium antecessorum nostrorum concessimus et hac nostra carta confirmavimus Deo et ecclesie 

sancte Marie de Al' et sanctimonialibus et fratribus ibidem Deo servientibus, in puram et perpetuam 

elemosinam, omnes terras et donationes quas habent de feodo nostro in territorio de Neutona ex dono 

et elemosina Roberti Walb' et Osberti filii eius et Willelmi filii Thurstani cum omnibus pertinentiis suis 

in ipsa villa et alibi et quicquid Hugo filius Pinceon' avus meus et Walterus Bec pater meus eis 

concesserunt et confirmaverunt et in feodifirmam et in elemosinam, habenda et tenenda libere et 

quiete per [fo.150v]a easdem libertates quas carte predictorum donatorum et confirmatorum quas 

sanctimoniales et fratres inde habent testantur.  Et preterea concessimus eis et ex toto in puram et 

perpetuam elemosinam quitum clamavimus Ynguemundum filium Reganaldi de Neutona et servitium 

eius et omnia catalla eius et nominatim toftum quod idem Ynguemundus tenuit et quod pertinet ad 

terram predicte donationis Willelmi filii Thurstani.  Testibus. 

a Heading II.  Neutona.  Foulestowe is written beside this a different hand in brown ink. 

Note.  That this gift was made by Hugh, his mother and brothers for the soul of his father Walter Bek suggests 
that the latter was already dead.  He was alive in 1185 and Hugh may have died c.1192; both men were dead by 
c.1197 (see note to no.1142).  
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1149  Confirmation by Walter Bek [of Lusby] son of Walter Bek, to the nuns of Alvingham and their brothers, clerical 

and lay, of all the demesne in Wold Newton which was Osbert son of Robert Walbert's, except the labour of his men and 

the demesne toft of Margery of Newton, for which the nuns are accustomed to pay him 2 marks a year; moreover he 

grants in free alms to the nuns 14 acres of meadow in Fulstow Redhenges, next to the meadow of the monks of Louth 

Park on the north side, and all the priory's close in Newton, all the land which William son of Thurstan held in Newton 

from the fee of Osbert Walbert, and the bovate of land which Topa held, for which they used to pay him 3s, and a toft 

with a croft in Newton which Peter Ruff held, which lies between the toft which was Roger son of John Friday's and the 

toft of the monks of Louth Park which Peter de Ruct' held.  

 [Late twelfth century to c.1223] 

fo.147v 

Confirmatio Walteri Bec de terris et toftis subscriptis in territorio de Neutona. 

[O]mnibus visuris vel audituris litteras istas Walterus Bec filius Walteri Bec salutem.  Noverit 

universitas vestra me pro animabus patris mei et matris mee et omnium antecessorum meorum et pro 

salute mea et uxoris mee et heredum meorum concessisse et presenti carta mea confirmasse Deo et 

beate Marie et conventui monialium de Al' et fratribus earum clericis et laycis in puram et perpetuam 

elemosinam totum dominium quod fuit Osberti filii Roberti Walb' in territorio de Neutun cum 

omnibus pertinentiis suis, tam intra villam quam extra, unde solebant mihi annuatim duas marcas 

reddere exceptis operibus hominum meorum et dominico tofto Margerie de Neutun.  Preterea 

concessi predicto conventui in puram et perpetuam elemosinam quatuordecim acras prati in Fulestou 

Redhenges proximas prato monachorum de Parco ex parte aquilonali.  Concessi etiam prefato 

conventui in puram et perpetuam elemosinama totam clausuram suam in Neutun; et totam terram 

quam Willelmus filius Thurstani tenuit in territorio de Neutun de feodo Osberti Walberd cum omnibus 

pertinentiis suis intra villam et extra; et illam bovatam terre cum omnibus pertinentiis suis intra villam 

et extra quam Topa tenuit, unde mihi solebant reddere tres solidos.  Dedib etiam et concessi et presenti 

carta mea confirmavi prefato conventui in puram et perpetuam elemosinam unum toftum cum crofto 

in territorio de Neutun quod Petrus Ruffus tenuit, quod iacet inter toftum quod fuit Rogeri filii 

Iohannis Friday et toftum monachorum de Parco Lude quod Petrus de Ruct' de eis tenuit.  Hec omnia 

predicta tenementa cum omnibus pertinentiis suis tam intra villam quam extra concessi et confirmavi 

prefato conventui, liberam et quietam ab omni seculari servitio et exactione.  Ego vero et heredes mei 

warantizabimus et adquietabimus hec omnia predicta prefato conventui contra omnes homines 

inperpetuum.  Ego ut hec concessio et confirmatio rata sit et stabilis hoc presens scriptum sigilli mei 

munimine corroboravi.  Hiis testibus. 

a Followed by quatuordecim, expunged. 
b Left marginal note indicated here Nota de quo tofto et crofto de quibus dominus de Well' petit servitium, with Ut credimus 

written beside it. 

Note.  Confirmation of no.1155.  For dating see note to no.1142; Walter son of Walter Bek died c.1223, having 
inherited from his father or his brother c.1197 (RA, VI, p.74).  Master Peter Ruffus and John Friday witnessed a 
charter dated before 1212, the former also having witnessed 1183 - 92 (RA, X, p.43).  Margery of Newton was 
described as Robert Walbert's niece in no.1150; in 1206 she and her sons Ralph and Gilbert were found to have 
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unjustly disseised Geoffrey of Wold Newton of his free tenement (Lincs. Assize Rolls, p.256).  She also had a son 
Robert (see no.1207) and may have been Robert Walbert's daughter-in-law, as Osbert the knight of Wold 
Newton had a wife named Margery and sons named Ralph and Robert (see nos.1158 and 1184).  Ruct' is possibly 
Roughton, Lindsey South Riding.  The meadow at Redhenges may have been held by the priory up to the 
Dissolution: in 1553 pasture in Readings, formerly the property of Alvingham Priory, was leased to William 
Goodhand (Williamson, 'Medieval Manors of Fulstow', p.27). 

1150  Confirmation by Walter Bek to Alvingham Priory of 6 acres of land in Wold Newton given to the priory by 

Margery of Wold Newton, niece of Robert Walberd, consisting of one acre at Byornesgaire in the west of the town, 3½ 

acres at Langfurlanges next to the demesne, and 1½ acres at Wdedaile in the east of the town north of William son of 

Rumphar's land.  [Late twelfth century to c.1223] 

fo.147v 

Idem Walterus confirmat nobis sex acras terre in territorio de Neutun. 

[U]niversis sancte matris ecclesie filiis Walterus Bec salutem.  Noverit universitas vestra me pro amore 

Dei et salute anime mee et uxoris mee et heredum meorum concessisse et hac presenti carta mea 

confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al' sex acras terre arabilis in territorio de Neutun cum 

omnibus pertinentiis, in puram et perpetuam elemosinam, quas Margeria de Neutun neptis Roberti 

Walberd dedit predicto conventui; scilicet unam acram apud Byornesgaire ex occidentali parte ville; et 

tres acras et dimidiam super Langfurlanges iuxta dominicum; et unam acram et dimidiam ex orientali 

parte ville ad Wdedaile ex aquilonali parte terre Willelmi filii Rumphari.  Et ego et heredes mei 

warantizabimus predicto conventui predictam terram sicut puram et perpetuam elemosinam  nostram 

in perpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  Confirmation of no.1166.  For dating see note to no.1149. 

1151  Exchange in the form of a cirograph between Roger de Lacel and Walter Bek, of 6 selions of land (to Walter) for 

4 selions and all the land between Walter Sire's croft and the grift (to Roger) in the places described in the charter. 

 [Foundation - late twelfth century] 

fo.147v 

Quoddam excambium terrarum factum inter Rogerum de Lacel' et Walterum Bec. 

[S]ciant omnes qui audierint vel viderint cirographum istud quod ego Rogerus de Lacel' chaungiavi 

cum Waltero Bec meos duos selliones qui fuerunt Willelmi filii Thoruerdi, quorum unus iacet iuxta 

domum Gippe, et alius iacet del nort de la mesun predicti Walteri Bec; et tertius sellio qui fuit Rogeri 

prepositi qui iacet del nort de la mesun Galfridi de Hesel; et tres selliones in Egecroft qui iacent inter 

terram prenominati W. Bec et terram Radulfi de Bolebec.  Et prefatus W. Bec dat mihi propter 

predictam eschangiam suos duos selliones propinquiores de west curie mee; et alios suos duos selliones 

qui iacent propinquiores del suth curie W. de Lacel' persone de Fulestou, et dat mihi totam terram 

quam continetur inter croftum Walteri Sire et Legrift, scilicet terrama que iacet inter terram Rogeri 
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Arsic et Radulfi Bolebec.  Et ego et heredes mei warantizabimus predicto W. Bec et heredibus suis  

istam predictam terram contra omnes homines.  Hiis testibus. 

a Followed by quam, crossed out. 

Note.  Roger de Lacellis, canon of Grimsby (possibly the son of Roger (I) de Lascelles, who may have died 

before 1146, see EYC, V, p.184) witnessed a grant made between 1186 - 1200 (Danelaw Docs, p.188); Roger Arsic 

witnessed a confirmation granted 1157 - 1163 (ibid. p.235).  A Roger prepositus witnessed after 1182, c.1190 and 
late twelfth century (ibid. pp.187, 205, 236).  See note to no.1142 for dating the Bek family. 

1152  Confirmation by Henry Bek to Alvingham Priory of whatever Walter Bek, his brother, had given to it namely all 

the demesne in Newton which was Osbert son of Robert Walbert's, 14 acres of meadow in Fulstow Redenges, all its close 

in Newton, all the land which William son of Thurstan held in Newton from the fee of Osbert Walbert, the bovate of 

land which Thope held and a toft with a croft in Newton which Peter Ruff held, and 7 acres of land given by Margery of 

Newton, as the charters of Walter and Margery, which the priory has, testify. 

 [Late twelfth – c.1223] 

fos.147v - 148r 

Henricus Bec confirmat nobis quicquid Walterus Bec frater suus nobis concedit et confirmat. 

[O]mnibus Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Henricus Bec salutem.  Sciatis me 

concessisse et hac carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al' in puram et 

perpetuam elemosinam quicquid Walterus Bec frater meus eis concessit et carta sua confirmavit, 

scilicet totum dominicum quod fuit Osberti filii Roberti Walbert in territorio de Neutun cum omnibus 

pertinentiis suis infra villam et extra; et quatuordecim acras prati in Fulestoue Redenges proximas prato 

monachorum de Parco Lude ex parte aquilonali; et totam clausuram suam in Neutun et totam terram 

quam Willelmus filius Thurstani tenuit in territorio de Neutun de feodo Osberti Walbert cum omnibus 

pertinentiis suis infra villam et extra; et illam bovatam terre cum omnibus pertinentiis suis infra villam 

et extra quam Thope tenuit in territorio de Neutun; et unum toftum cum crofto in territorio de 

Neutun que Walterus frater meus eis dedit, scilicet illud toftum quod Petrus Ruffus [fo.148r]a tenuit et 

iacet inter toftum quod fuit Rogeri filii Iohannis Friday et toftum monachorum de Parco Lude quod 

Petrus de Ructun' de eis tenuit.  Concessi preterea predicto conventui de Al' vij acras terre arabilis in 

territorio de Neutun in puram et perpetuum elemosinam quas Margeria de Neutun dedit eis.  Hec 

autem omnia prefata tenementa cum omnibus pertinentiis suis infra villam et extra concessi etiam 

Henricus Bec et carta mea confirmavi prefato conventui in puram et perpetuam elemosinam, liberam 

et quietam ab omni seculari servitio et exactione et consuetudine sicut carte Walteri fratris mei et 

Margerie quas prefatus conventus de Al' de eis habet testantur.  Et hec feci prefato conventui pro 

animabus patris et matris mee et omnium antecessorum meorum et pro salute anime mee et uxoris 

mee et heredum meorum.  Hiis testibus. 

a Heading Neutona.  II.  Foulestowe written after Neutona in a different hand and in brown ink. 
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Note.  Confirmation of nos.1149 and 1150.  For dating see notes to nos.1142, 1143 and 1149.  Henry Bek of 
Eresby inherited from his father or brother c.1197 and was living in 1219.  Walter his son seems to have 
inherited from him by 1242 (RA, VI, p.80). 

1153  Gift in free alms by Robert son of Walbert and Osbert, his son and heir, to the church of St Mary Alvingham 

and the nuns living there and their brothers of 40 acres of land in Wold Newton, namely 20 acres on the west side and 

20 on the east, in the locations described in the charter, and all the brothers' holding by the marsh to the north and all the 

pasture belonging to Robert's fee in Wold Newton. [Mid to late twelfth century] 

fo.148r 

Robertus filius Walberti et Osbertus filius suus et heres dant nobis xl acras terre arabilis in campis de 

Neutun. 

[N]otum sit omnibus sancte matris ecclesie fidelibus quod ego Robertus filius Walberti et Osbertus 

filius meus et heres, consensua et assensu amicorum nostrorum, concessimus et dedimus Deo et 

ecclesie sancte Marie de Al' et sanctimonialibus ibidem degentibus et fratribus earum xl acras terre 

arabilis in campis de Neutun de nostro dominio inperpetuamb elemosinam, scilicet xx acras ex una 

parte ville de Neutun et alias xx acras ex altera parte, videlicet novem acras Elcrof et Enbrakenhou et 

vij acras en Lingwang et de iuxta Swynhopdala; et quatuor acras iuxta Wimundehou del west; et decem 

acras ad duos colles et ad Enschedic; et octo acras ad Ringaldehou et ad Enendelandes; et duas acras ad 

viam de Hawardeby.  Dedimus etiam predictis monialibus totam illam mansuram quam fratres sui 

tenent iuxta maram del nort et totam pasturam que ad feudum nostrum pertinet in territorio de 

Neutun cum ceteris omnibus aisiamentis.  Hec omnia prescripta dedimus libera et quieta ab omni 

consuetudine et seculari servitio in puram et perpetuam elemosinam et hac carta nostra confirmavimus 

inperpetuum possidenda pro salute animarum nostrarum et omnium parentum nostrorum et contra 

regem et omnes homines warantizare affidavimus.  Huius concessionis et donationis testes sunt. 

a Right marginal note Nota.  Ut credimus. 
b Right marginal note Nota de xl acras terre in Newt' de quibus dominus de Well' petit servitium. 

Note.  For dating see note to no.1143.   

1154  Confirmation by Robert son of Walbert to the nuns of Alvingham of the land given to them by Thurstan and his 

sons William and Geoffrey, with Thurstan himself, namely the acres next to Boidal on the south side and a quarter acre 

on the west of Newton which Thurstan's heirs will have after his death. 

 [Mid to late twelfth century] 

fo.148r 

Idem Robertus confirmat nobis illam terram quam Thurstanus et filii sui nobis dederunt. 

[N]otum sit cunctis Cristi fidelibus quod ego Robertus filius Walberti concessi et hoc scripto meo 

confirmavi sanctimonialibus de Al' terram illam quam Thurstanus et filii sui Willelmus et Galfridus eis 

dederunt cum ipso Thurstano patre suo liberam et quietam inperpetuum, scilicet acras propinquiores  
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Boidal ex australi parte et quartam acram terre de occidentali parte de Neutun quam heredes ipsius 

Thurstani post mortem eius habebunt.  Hanca donationem concessi predictis sanctimonialibus liberam 

et quietam in perpetuam elemosinam pro anima patris mei etb omnium antecessorum meorum coram 

hiis testibus. 

a MS han. 
b Followed by a, expunged. 

Note.  For dating see notes to nos.1142 and 1143.   

1155  Surrender in fee farm by Osbert son of Robert Walbert to the nuns of Alvingham and their brothers of all his 

demesne with pasture in Wold Newton and 25 acres of meadow in Fulstow which the same brothers hold from him, with 

all the customary labour belonging to his fee in Wold Newton, namely twice a year with ploughs, twice with harrows and 

twice with carts, and four sown meadow lands for reaping for the 2 marks in silver which the brothers paid him; he also 

confirms whatever his father Robert gave to the priory by charter, and swore to all the foregoing in the hand of Thomas of 

Elkington. [Mid to late twelfth century] 

fo.148r 

Osbertus [filius] Roberti Walbert dimisit nobis in feuferme totum dominicum suum in Neutun cum 

pastura et xv acras prati in pratis de Fulestowe; preterea confirmat nobis quicquid Robertus pater suus 

nobis dedit. 

[C]unctis innotescat fidelibus quod ego Osbertus filius Roberti Walbert et heres concessi et dedi 

conventui sanctimonialium de Al' et fratribus earum in feufirme totum dominium nostrum de Neutun 

cum pasturis et cunctis ceteris aysiamentis ad nos pertinentibus et xv acras prati in pratis de Fulestowe 

quas idem fratres de nobis tenent cum omnibus consuetudinibus operandi que ad feudum nostrum in 

Neutun pertinent, scilicet bis in anno cum aratris et bis cum hercis et bis cum quadrigis et quatuor 

praieres ad metendas segetes pro duabus marcis argenti quas predicti fratres annuatim mihi persolvent, 

scilicet unam marcam ad festum sancti Botulphi et aliam marcam ad festum sancti Martini.  Hec omnia 

contra omnes homines warantizabo et libere et integre inperpetuum pro prescripta firma illos possidere 

faciam.  Preterea ego ipse Osbertus concedo et hac carta mea confirmo quicquid Robertus pater meus 

conventui prenominato dedit et carta sua confirmavit et siquid de feudo nostro in Neutun sive in 

Fulestowe dimittere in feufirme vel vendere aut in elemosina dare nobis Deus inspiraverit predictis 

fratribus dimittetur.  Hec omnia ut prescripta sunt ego Osbertus in manu Thome de Elkintun tenenda 

affidavi coram hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.1143; Thomas of Elkington was recorded as a donor to Keddington Priory in 

no.936, dated 19 December 1148 - 27 December 1166. 

1156  Surrender by Osbert Walbert to the convent of nuns and brothers of Alvingham of a bovate of land in Wold 

Newton, which Topa held, for an annual payment of 3s, which he has sworn in the hand of Roger de Neville; because the 

brothers have paid him 33s, the farm for 11 years from 1172, they are quit until 1183. 
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 [c.1172] 

fo.148r - v 

Osbertus Walbert dimittit nobis unam bovatam terre in territorio de Neuton'. 

[C]unctis innotescat fidelibus quod ego Osbertus Walbert concessi et dimisi conventui sanctimonialium 

et fratrum de Al' unam bovatam terre in territorio de Neutona cum omnibus pertinentiis suis et 

asyamentis in perpetuam possessionem pro tribus solidis mihi vel heredibus meis annuatim reddendis, 

videlicet decem et octo denarios ad festum sancti Botulphi et totidem ad festum sancti Martini; illam 

scilicet bovatam quam Topa tenuit.  Hanc vero prescriptam terram liberam et quietam ab omni servitio 

et consuetudine pro predicto servitio predictis fratribus dedi et contra reges et dominos et omnes 

homines warantizare in manu Rogeri de Nevilla affidavi salvo tam regali servitio.  Et quia prenominati 

fratres xxxta iij solidos, scilicet firmam xj annorum, mihi in anno ab incarnatione domini mocolxxij 

reddiderunt [fo.148v]a ipsi fratres quites usque ad annum ab incarnatione domini mmum cm lxxxmum iij 

erunt.  Huius concessionis admissionis hii sunt testes.  

a Heading III.  Neutun. 

Note.  The date is based on the assumption that the payment and this surrender were given at the beginning of 
the eleven year period referred to in the document. 

1157  Quitclaim by Osbert Walbert to the nuns of Alvingham and their brothers of Ingamund son of Reginald of Wold 

Newton, once his man, with all his descendants and chattels, and he has sworn to this in the hand of John the chaplain of 

Grant Smitheton. [Mid to late twelfth century] 

fo.148v 

Idem Osbertus quietea clamat nobis Ingamundum filium Reginaldi de Neutun cum tota sequela sua et 

catallis.b 

[C]unctis Cristi fidelibus ad quos presens carta pervenerit Osbertus Walbert salutem.  Sciatis quod pro 

salute anime mee et animarum patris mei et matris mee et omnium antecessorum meorum dedi et 

concessi et quietum clamavi sanctimonialibus de Al' et earum fratribus Ingamundum filium Reginaldi 

de Neutun, quondam hominem meum, cum tota posteritate sua et catallis eorum inperpetuam 

elemosinam, libere et quiete sine aliqua reclamatione mei vel heredum meorum. Et ne quis hanc 

donationem meum inposterum evacuare possit spospondi eis fide mea interposita in manu Iohannis 

capellani de Grant Smithetun quod eam warantizabo eisdem sanctimonialibus et fratribus erga omnes 

homines et heredes mei post me inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Followed by le, expunged. 
b catallis partially erased. 

Note.  For dating see note to no.1143. 
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1158  Confirmation by Ralph son of Osbert of Wold Newton to Alvingham Priory of whatever his parents or his 

brother Robert gave in free alms to it, promising to give the priory other land of the same value if he is unable to warrant 

those gifts. [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.148v 

Radulfus filius Osberti de Neuton' confirmat nobis quicquid pater suus et mater et frater suus et alii 

nobis dederunt. 

[S][ciant presentes et futuri quod ego Radulfus filius Osberti de Neutun pro salute mea et heredum 

meorum concessi et confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al' quicquid pater meus et mater 

mea et frater meus Robertus vel alii antecessores mei eis dederunt in puram et perpetuam elemosinam.  

Si autem, quod Deus avertat, eorum donum warantizare non possem dabo predicto conventui alibi de 

terra mea ad valentiam terre ablate.  Ut autem hec mea confirmatio firmam optineat stabilitatem 

presens scriptum sigillo meo roboravi.  Testibus. 

Note.  Evidence for dating the donor has not been found, but his father was active in the mid to late twelfth 
century (see note to no.1143). 

1159  Gift in free alms by Ralph son of Osbert of Wold Newton to Alvingham Priory of land 6 perches wide and 12 

perches long from the south of his toft in Wold Newton next to the priory's holding, with half the dyke of his holding. 

 [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.148v 

Idem Radulfus dat nobis sex perticatas in latitudine et xij perticatas in longitudine de tofto suo in Neu'. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Radulfus filius Osberti de Neutun dedi, concessi et presenti carta 

confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al' in puram et perpetuam elemosinam, liberam et 

quietam ab omni servitio et terrena exactione sex perticatas in latitudine et duodecim perticatas in 

longitudine de tofto meo in Neutun versus austrum, propinquius culture predicti conventus cum 

medietate fossati virgulti mei et cum omnibus aliis pertinentiis suis, ad habendas et tenendas libere et 

quiete sicut aliqua elemosina liberius et quietius a viris religiosis teneri potest.  Has vero predictas sex 

perticatas in latitudine et duodecim in longitudine cum medietate predicti fossati et cum omnibus 

pertinentiis suis ego Radulfus et heredes mei warantizabimus dicto conventui et defendemus et de 

omnibus rebus adquietabimus erga omnes homines in perpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.1158. 

1160  Gift in free alms by Ralph son of Osbert of Wold Newton to Alvingham Priory of one part of his demesne toft in 

the south and east of Wold Newton, 44 feet in width north of the south dyke and in length from the west dyke as far as 

the public road which goes through the middle of Wold Newton, with free entry and exit, to put a building there or 

whatever the priory deems best, and to enclose it with a dyke if it so wishes.  
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 [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.148v 

Idem Radulfus dat nobis unam partem demenii toftia sui in villa de Neutun. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Radulfus filius Osberti de Neutun salutem.  Noverit 

universitas vestra me pro salute anime mee dedisse et concessisse et hac presenti carta mea confirmasse 

Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, unam partem demenii 

tofti mei in villa de Neutona in parte orientali et australi; videlicet in latitudine a fossato australi versus 

aquilonem quadraginta et quatuor pedum et in longitudine a fossato occidentali totum usque ad 

publicam viam que tendit per mediam villam de Neutona cum omnibus pertinentiis suis et libertatibus 

et aisiamentis et libero introitu et exitu, ad faciendum ibi edificia vel quodcumque eidem conventui 

melius libuerit et ut illud includant fossato si voluerunt.  Et ego Radulfus prefatus et heredes mei 

warantizabimus predicto conventui de Al' predictam terram cum pertinentiis sicut supradictum est erga 

omnes homines et defendemus eam de omnibus servitiis sicut puram et specialem elemosinam 

nostram inperpetuum.  Hiis testibus. 

a MS thofti. 

Note.  For dating see note to no.1158. 

1161  Gift in free alms by Ralph son of Osbert of Wold Newton to Alvingham Priory of that piece of land from his 

demesne toft lying between the priory's house, which it built on that toft given by Ralph, and the priory's land to the south, 

40 feet wide to put a building there or whatever the priory deems best. 

  [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.148v 

Idem Radulfus dat nobis quandam particulam terre de demenio tofto suo in Neutun. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Radulfus filius Osberti de Neutun salutem.  Noverit 

universitas vestra me pro salute anime mee dedisse et concessisse et hac presenti carta mea confirmasse 

Deo et beate Marie et conventui de Al' in puram et perpetuam elemosinam illam particulam terre de 

demenio tofto meo que iacet inter domum suam quam fundaverunt in supradicto tofto ex dono meo et 

terram suam versus le su, tam latam sicut supradicta domus fundatur, scilicet quadraginta pedum in 

latitudine, tenendam et habendam libere et quiete sicut puram elemosinam suam et ad faciendum 

ibidem quecumque edificia voluerint vel quod eis melius libuerit.  Et ego Radulfus prefatus et heredes 

mei warantizabimus eis predictam terram cum pertinentiis et defendemus eam de omnibus servitiis 

erga omnes homines inperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.1158. 
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1162  Gift in free alms by Ralph son of Osbert of Wold Newton to Alvingham Priory of a piece of land 40 feet wide 

and 50 feet long from the east of his demesne toft in Wold Newton, adjoining the main road going through the middle of 

the town. [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.148v 

Idem Radulfus dat nobis latitudinem xl pedum et longitudinem lta pedum de dominico tofto suo. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Radulfus filius Osberti de Neut' dedi, concessi et hac presenti 

carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al' in puram et perpetuam elemosinam 

latitudinem xlta pedum et longitudinem quinquaginta pedum de dominico tofto meo in Neutun versus 

orientem eiusdem tofti mei cum omnibus pertinentiis suis; et abuttat super magnam viam que tendit 

per mediam villam.  Et ego predictus Radulfus et heredes mei warantizabimus predictam terram, in 

latitudine et longitudine sicut prenotatur predicto conventui contra omnes homines de omnibus rebus 

inperpetuum.  Testibus. 

Note.  For dating see note to no.1158. 

1163  Gift in free alms by William son of Thorstan with the agreement of his brothers and heirs and of Osbert his lord, 

to the nuns of Alvingham and their brothers of all the land he held in Wold Newton from the fee of Osbert Walbert. 

 [Mid to late twelfth century] 

fos.148v - 149r 

Willelmus filius Thorstani dat nobis totam terram quam tenuit in territorio de Neut'. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Willelmus filius Thorstani assensu fratrum meorum et heredum et 

domini mei Osberti concessi et dedi sanctimonialibus [fo.149r]a de Al' et fratribus earum in puram et 

perpetuam elemosinam totam terram quam tenui in territorio de Neutona cum omnibus pertinentiis de 

feudo Osberti Walbert pro salute mea et omnium antecessorum meorum.  Ego vero warantizabo 

totam terram predictam erga regem et dominos et omnes homines eis et heredes mei post me 

inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Heading Neutun.  III. 

Note.  Osbert Walbert, who confirmed this gift in the following document, was active mid to late twelfth century 
(see note to no.1143). 

1164  Confirmation by Osbert Walbert, at the request of William son of Thorstan, to the nuns of Alvingham and their 

brothers of all the land which the said William held in Wold Newton from Osbert's fee. 

 [Mid to late twelfth century] 

fo.149r 
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Osbertus Walbert confirmat nobis totam terram quam Willelmus filius Thorstani tenuit in Neut' de 

feodo suo. 

[C]unctis Cristi fidelibus Osbertus Walbert salutem.  Sciatis me concessisse et hac carta mea presenti 

confirmasse Deo et sancte Marie et sanctimonialibus de Al' et fratribus earum in puram et perpetuam 

elemosinam totam terram quam Willelmus filius Thorstani tenuit in Neutona de feudo meo.  Hec 

autem feci petitione ipsius Willelmi et pro salute mea et pro animabus patris mei et matris mee et 

omnium antecessorum meorum necnon et pro salute omnium heredum meorum.  Hec vero omnia 

warantizabo et adquietabo eis et heredes mei post me erga regem et dominos et omnes homines 

inperpetuum sicut puram et specialem elemosinam meam.  Hiis testibus. 

Note.  Confirmation of no.1163.  For dating see note to no.1143. 

1165  Gift in perpetual alms by Robert son of Walbert with the agreement of Osbert his heir, to the nuns of Alvingham, 

with the girl Margaret, daughter of Gilbert the canon of Lincoln, of 18 acres of land in Wold Newton consisting of 6 

acres in Gunnerby valley, 3 acres next to Mikelwang in the east, 6 acres on their boundary and 3 acres between the road 

from Beesby and Hawarby, and a holding 7 perches wide and 14 perches long for enlarging the priory's yard to the north. 

 [Mid twelfth century] 

fo.149r 

Robertus filius Walbert dat nobis <x> et octo acras terre arabilis in campis de Neutun. 

[N]otum sit omnibus fidelibus sancte matris ecclesie quod ego Robertus filius Walberti concessione 

Osberti heredis mei dedi sanctimonialibus de Al' in perpetuam elemosinam pro salute anime mee et 

uxoris mee et filiorum meorum et omnium parentum meorum, cum puella, quadam filia Gileberti 

canonici de Lincoln', Margareta vocata, decem et octo acras terre arabilis in campis de Neutun et 

mansuram quandam septem percis latitudinis et quatuordecim latitudinis ad augmentum sue curie 

contra aquilonem; scilicet sex acras in valle de Gunreby, tres acras iuxta Mikelwang de est, et sex acras 

supra curtem suam, et tres acras que sunt inter viam de Beseby et de Hawardeby.  Hanc donationem 

feci eis liberam et quietam ab omni seculari servitio et consuetudine.  Huius donationis sunt testes. 

Note.  For dating see note to no.1143.  As Walbert was a tenant at the time of Domesday and Osbert was active 
at the time of Henry II, Robert was probably active in the early to mid twelfth century.  A Gilbert, canon of 
Lincoln was described as being a canon c.1150 to 60 and witnessed between December 1148 and 19 November 
1160 (RA, VI, p.170; RA, X, p.16).  Gunnerby is a lost village now in Hatcliffe; but a place called 'the valley', just 
south of Wold Newton, is shown on modern maps. 

1166  Gift in free alms by Margery of Wold Newton, niece of Robert Walbert, in her free widowhood, to Alvingham 

Priory of 6 acres of land, namely one acre at Boirnesgaire in the west of the town, 3½ acres at Langfurlanges next to the 

demesne, and 1½ acres at Wdedale in the east of the town, north of William son of Rompharus' land, together with her 

body.  [Late twelfth century to c.1223] 

fo.149r 
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Margeria de Neutun dat nobis vj acras terre cum corpore suo in territorio de Neutona. 

[C]unctis Cristi fidelibusa has litteras visuris vel audituris Margeria de Neutona neptis Roberti Walbert 

salutem.  Noverit universitas vestra me in libera viduitate mea bona voluntate heredum meorum 

dedisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al' pro salute anime 

mee et heredum meorum in puram et perpetuam elemosinam sex acras terre arabilis simul cum 

corpore meo in territorio de Neutona, scilicet unam acram apud Boirnesgaire ex occidentali parte ville; 

et apud Langfurlanges iuxta dominicum tres acras et dimidiam; et ex orientali parte ville apud Wdedale 

unam acram et dimidiamb ex aquilonali parte terre Willelmi filii Romphari.  Et ego et heredes mei 

warantizabimus et adquietabimus et defendemus hanc meam donationem erga omnes homines 

inperpetuum.  Hiis testibus. 

a MS fedelibus. 
b Followed by et, expunged. 

Note.  For dating see no.1150, the confirmation of this gift. 

1167  Gift in free alms by William son of Gerard of Wold Newton to Alvingham Priory of one selion of land in Wold 

Newton which lies between the land which was Peter son of Sigke's and the land of Ivo of Grimsby [Eudo of Grainsby], 

extending as far as the road from Beesby. 

 [Foundation - mid twelfth century] 

fo.149r 

Willelmus filius Gerardi de Neutona dat nobis unam sellionem terre in territorio de Neut'. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Willelmus filius Gerardi de Neutona salutem.  Noveritis 

me pro salute anime mee et antecessorum meorum dedisse, concessisse et presenti carta mea 

confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al' unam sellionem terre arabilis cum pertinentiis suis 

in territorio de Neutona, illam scilicet que iacet inter terram que fuit Petri filii Sigke et terram Yvonis 

de Grimesby et extendit se ultra viam de Beseby, tenendam et habendam de me et heredibus meis 

libere et quiete in puram et perpetuam elemosinam sicut aliqua elemosina liberius teneri vel haberi 

potest.  Ego vero dictus Willelmus et heredes mei predictam sellionem dicto conventui de Al' contra 

omnes homines warantizabimus et defendemus et de rebus omnibus adquietabimus inperpetuum.  Ad 

huius rei securitatem et testimonium presenti scripto sigillum meum apposui.  Hiis testibus. 

Note.  Ivo de Grimesby or Grimsby has not been traced by this editor; Ivo de Grimesby is probably a miscopying 
of Ivo ( Eudo, Yon) de Grainsby, whose ancestor Wimund held land in Wold Newton of count Alan at the time 

of Domesday (EYC, II, pp.267 - 68).  The founder of Greenfield Priory, Eudo was active c.1136 - 60 and as 
Eudo of Aby he granted a confirmation charter to Alvingham Priory below (ibid. and see no.1170).  Nos.1170 to 
1179 record gifts made by Eudo de Grainsby's descendants or heirs.  Nos.1167, 1168, 1170 and 1177 name 
Gerard of Wold Newton; 1169 names Gregory of Wold Newton, and 1180 a Geoffrey of Wold Newton.  The 

two first - named of these had sons named William who gave or exchanged land with Alvingham Priory, and it is 
possible that these three names refer to the same man.  In no.1180, Ivo de Grimesby appears again and Alice his 
wife is described as the daughter of Geoffrey of Wold Newton. 
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1168  Gift in perpetual alms by William son of Gerard of Wold Newton to Alvingham Priory of 3 acres and 3 roods of 

land in Wold Newton, contained in 8 selions in the places described in the charter. 

 [Foundation to mid twelfth century] 

fo.149r 

Idem Willelmus dat nobis tres acras et tres rodas terre arabilis in territorio de Neutona. 

[U]niversitati Cristi fidelium innotescat quod ego Willelmus filius Gerardi de Neutun dedi et concessi 

et hac presenti carta mea confirmavi conventui de Al' in perpetuam elemosinam tres acras terre et tres 

rodas terre arabilis in campis de Neutun, scilicet quicquid habui sine aliquo retinemento sicut iacent in 

locis subscriptis, videlicet unam sellionem in le Dedelond inter terram dicti conventus et terram 

Galfridi filii Radulfi; et duas selliones in quarentena que vocatur Strom inter terram Gileberti filii 

Wygoti et terram que fuit Yvonis et abuttat versus orientem super terram dicti conventus; et duas 

selliones in le Heynninghe inter terram dicti conventus et terram que fuit Eudonis filii Ailthredi et alibia 

in eadem Heynninghe unam sellionem inter terram dicti conventus et terram Roberti filii Rogeri fabri; 

et ad le Scortbuttes unam sellionem inter terras dicti conventus ex australi parte de Boydalefurlang 

unam sellionem inter terram Petri de Ructuna et terram que fuit Alexandri filii Willelmi et extendit se a 

dicta Boydale usque ad Heynsdickes; et ad Thoawes unam sellionem ex australi parte terre Roberti 

hominis persone et extendit se a Luthedale usque ad campum de Beseby, tenendas cum pertinentiis 

libere et quiete ab omnibus servitiis, consuetudinibus et exactionibus inperpetuum.  Et ego Willelmus 

filius Gerardi et heredes mei warantizabimus, defendemus et de omnibus adquietabimus dictam terram 

cum pertinentiis dicto conventui contra omnes gentes inperpetuum.  Testibus. [fo.149v]b 

a MS aliby. 
b Heading IIII.  Neutona. 

Note.  William seems to have been a tenant of Eudo (or Ivo) of Grainsby, see nos.1169 and 1170; for dating see 
note to no.1167.  A quarentena is a furlong or strip of land. 

1169  Exchange between William son of Gregory [?Gerard]  of Wold Newton to Alvingham Priory of one selion of 

land adjoining its grange on the east side and adjoining its land (to the priory) for 2 selions of land in Wellecroft on the 

east of William's house (to William).  [Foundation to mid twelfth century] 

fo.149v 

Willelmus filius Gregorii dat nobis unam sellionem in excambium pro ij sellionibus. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Willelmus filius Gregorii de Neut' dedi et concessi et presenti 

carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al' unam sellionem terre arabilis que abuttat 

super grangiam suam ex orientali parte iacentem inter terras suas inperpetuum excambium pro duabus 

sellionibus in Wellecroft ab oriente domus mee, tenendam et habendam cum pertinentiis in puram et 

perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari servitio et terrena exactione.  Et ego 
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Willelmus et heredes mei warantizabimus, adquietabimus et defendemus dictam sellionem cum 

pertinentiis predicto conventui contra omnes homines inperpetuum et ipsi warantizabunt mihi et 

heredibus meis predictas duas selliones.  Hec autem fideliter observare pro me et pro heredibus meis 

affidavi et insuper huic scripto sigillum meum apposui.  Hiis testibus. 

Note.  Gregory of Wold Newton held a half bovate of land in Wold Newton in a final concord dated 27 April 
1214 (FFL, p.172).  However Gregorii is likely to have been a miscopying of Gerardi, as the previous two 
documents record gifts made by William filius Gerardi and the following document is a confirmation by Eudo of 
Aby of an exchange of land made by Gerard of Wold Newton.  The dating is based on this assumption (see note 
to no.1167). 

1170  Confirmation by Eudo of Aby and Ralph his son to the brothers of Alvingham of whatever pertains to his fee 

within the brothers' enclosure at Wold Newton, and of the exchange made by Gerard of Wold Newton to the brothers of 

a selion on the east side of the brothers' yard, which is from Eudo's fee.  

 [Foundation to late twelfth century] 

fo.149v 

Ydho de Haby et Radulfus filius suus confirmant nobis quicquid pertinet ad feudum suum in Neutona. 

[N]otum sit cunctis sancte matris ecclesie fidelibus quod ego Ydho de Haby et Radulfus filius meus et 

heres assensu ceterorum filiorum meorum concessimus et dedimus fratribus de Al' in puram et 

perpetuam elemosinam quicquid pertinet ad feudum nostrum infra clausuram suam de Neutona.  Et 

preterea concedimus eis et hac carta nostra confirmamus excambium quod fecit eis Gerardus de 

Neutona et heredes sui de sellione que iacet ex orientali parte curie sue que est de feudo nostro.  Et 

hoc excambium sit stare faciemus testibus istis. 

Note.  The exchange made between Gerard and Alvingham Priory does not seem to have been recorded in the 
cartulary, although the present document may have been a confirmation of no.1169, in which the donor was 
described as William filius Gregorii de Neut'.  For dating Eudo of Aby (alias of Grainsby) see note to no.1167. 

1171  Gift in perpetual alms by Ralph of Grainsby, with the agreement of his wife and heirs, to Alvingham Priory of all 

the land with a toft held by Peter son of Siche in Wold Newton, for an annual payment of 5s for all services except 

foreign service.  [Foundation to late twelfth century] 

fo.149v 

Radulfus de Grainesby dat nobis totam terram quam Petrus filiusa Siche tenuit in territorio de Neutona 

cum tofto. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Radulfus de Grainesby assensu uxoris mee et heredum meorum 

dedi et concessi et hac carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al' in perpetuam 

elemosinam totam terram quam Petrus filius Siche tenuit in territorio de Neutona cum tofto et 

omnibus pertinentiis suis pro salute anime mee et omnium antecessorum meorum, tenendam et 

habendam libere et quiete, reddendo annuatim mihi et heredibus meis quinque solidos ad festum sancti 
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Botulphi pro omnibus servitiis et consuetudinibus et exactionibus salvo forinseco servitio quantum 

pertinet ad illam terram.  Et ego et heredes mei warantizabimus et defendemus et adquietabimus totam 

predictam terram predicto conventui pro servitio predicto contra omnes homines inperpetuum.  Hiis 

testibus. 

a Followed by str, expunged. 

Note.  Ralph of Grainsby (and of Aby) was the son of Eudo of Grainsby (see note to no.1167).  He was active 
c.1150 - 60 (EYC, V, ii, p.268; Danelaw Docs, p.262).  His sons William and Ralph witnessed a charter in the late 
twelfth century; William was living in 1205 but dead by 1207 (ibid. pp.84, 268).  Ralph of Grainsby was a party in 
a final concord dated 27 June 1202 (FFL, p.23). 

1172  Confirmation by Ralph of Grainsby son of Ralph with the agreement of his wife and heirs, to Alvingham Priory 

of all his holding in Brakenhou in Wold Newton, which Peter son of Siche held, which extends east as far as the green 

dyke of the road from Louth and west as far as Beornisgaire and lies close to the land which was Richard son of Robert's 

to the north. [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.149v 

Idem Radulfus dat nobis unam culturam in Brakenhou in territorio de Neu. 

[O]mnibus visuris vel audituris litteras istas Radulfus de Greinesby filius Radulfi salutem.  Noverit 

universitas vestra me assensu uxoris mee et heredum meorum divine pietatis intuitu et pro salute 

animarum omnium antecessorum meorum et pro salute mea et uxoris mee et heredum meorum 

dedisse et presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al' in puram et 

perpetuam elemosinam totam culturam meam in Brakenhou quam Petrus filius Siche tenuit in 

territorio de Neutona que se extendit in oriente usque ad viride fossatum vie de Lude et in occidente 

usque Beornisgaire et iacet propinquior terre que fuit Ricardi filii Roberti ex aquilonari parte.  Ego vero 

et heredes mei warantizabimus et adquietabimus predictam culturam prenominato conventui contra 

omnes homines inperpetuum.  Et ut hec donatio et confirmatio rata sit et stabilis eandem sigilli mei 

munimine et fidei interpositione corroboravi.  Hiis testibus. 

Note.  Confirmation of no.1171.  For dating see note to no.1171. 

1173  Confirmation by William son of Ralph of Grainsby to Alvingham Priory of all the holding which Peter son of 

Siche held in Wold Newton which William's father gave and confirmed to the priory by charter 

 [Late twelfth century to 1207] 

fo.149v 

Willelmus filius Radulfi de Grainesby confirmat nobis illam culturam terre in Brakenou quam pater 

suus nobis dedit. 

[O]mnibus visuris vel audituris litteras istas Willelmus filius Radulfi de Grainesby salutem.  Noverit 

universitas vestra me divine pietatis intuitu pro salute mea et patris mei et matris mee et omnium 
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parentum et antecessorum meorum concessisse et confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al' 

totam culturam terre in Brakenhou quam Petrus filius Siche tenuit in territorio de Neutona quam etiam 

pater meus prenominato conventui in puram et perpetuam elemosinam dedit et carta sua confirmavit.  

Ego vero et heredes mei warantizabimus et adquietabimus prenominatam culturam predicto conventui 

contra omnes homines inperpetuum.  Et ut hec donatio et confirmatio rata sit et stabilis eandem sigilli 

mei munimine et fidei interpositione corroboravi.  Hiis testibus. 

Note.  Confirmation of no.1171.  For dating see note to no.1171. 

1174  Gift in free alms by Eudo son of Ralph of Grainsby to Alvingham Priory of half of all the land in Wold Newton 

once held by Ascerus son of Aigmund from Eudo's ancestors, namely the half which lies nearer the south. 

 [Early thirteenth century] 

fo.149v 

Eudo filius Radulfus de Greinesby dat nobis medietatem totius terre quam Ascerus filius Aigmundi  

tenuit quondam. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Eudo filius Radulfi de Greinesby dedi, concessi et hac presenti 

carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam 

liberam et quietam ab omni seculari servitio et terrena exactione, medietatem totius terre quam Ascerus 

filius Aigmund quondam tenuit de predecessoribusa meis in territorio de Neutona, illam scilicet 

medietatem predicte terre que iacet usque propinquorius versus solem cum omnibus pertinentiis suis et 

libertatibus et aisiamentis infra villam ipsam et extra.  Hanc prefatam autem medietatem totius prefate 

terre cum suis pertinentiis ego Eudo et heredes mei prefato conventui warantizabimus, defendemus et 

adquietabimus contra omnes homines et omnes calumpnias de omnibus rebus inperpetuum.  Hiis 

testibus. 

a MS predesessoribus. 

Note.  Eudo was probably the son of Ralph the grandson of Eudo of Grainsby, as this gift was confirmed by 
William of Well who had married Emma daughter and heiress of William of Grainsby the grandson of Eudo of 
Grainsby (see no.1178).  Ralph and William had been active in the late twelfth century  and from this it may be 
assumed that Ralph's son was active in the early thirteenth century (see note to no.1171). 

1175  Confirmation by Eudo son of Ralph of Grainsby to Alvingham Priory of all the land which his father had given 

to the priory, namely the land with a toft on Wold Newton held by Peter son of Siche for an annual payment to Eudo of 

5s for all services except foreign service.  [Early thirteenth century] 

fos.149v - 150r 

Idem Eudo confirmat nobis totam terram quam pater suus nobis dedit in territorio de Neutona. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Eudo filius Radulfi de Grainesby concessi et hac presenti carta 

mea confirmavi [fo.150r]a in perpetuam elemosinam Deo et beate Marie et conventui de Al' totam 
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terram quam pater meus Radulfus dedit predicto conventui, illam videlicet terram quam Petrus filius 

Siche tenuit in territorio de Neutona cum tofto et omnibus pertinentiis suis, tenendam et habendam 

libere et quiete, reddendo annuatim mihi et heredibus meis quinque solidos ad festum sancti Botulphi 

pro omnibus servitiis et consuetudinibus et exactionibus salvo tamen forinseco servitio quantum 

pertinet ad tantam illius tenementi terram.  Et ego et heredes mei warantizabimus et defendemus et 

adquietabimus totam predictam terram predicto conventui pro servitio predicto contra omnes homines 

inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Heading Neutun.  IIII. 

Note.  Confirmation of nos.1171 and 1172.  For dating see note to no.1174. 

1176  Gift in free alms by Eudo son of Ralph of Grainsby to Alvingham Priory of all the land with a toft in Wold 

Newton lately held by Peter son of Siche.  [Thirteenth century before 1228] 

fo.150r 

Printed in Transcripts, p.110 (no.15). 

Idem Eudo dat nobis totam terram quam Petrus Siche dudum tenuit in territorio de Neutona. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Eudo filius Radulfi de Grainesby dedi, concessi et hac presenti 

carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al' in puram et perpetuam elemosinam, 

liberam et quietam ab omni exactione et seculari servitio totam terram quam Petrus filius Siche dudum 

tenuit in territorio de Neutun cum tofto et omnibus aliis pertinentiis suis et libertatibus et aisiamentis 

infra villam ipsam et extra.  Et ego predictus Eudo et heredes mei warantizabimus et defendemus et 

adquietabimus totam predictam [terram] et toftum cum pertinentiis predicto conventui contra omnes 

homines et omnes calumpnias de omnibus rebus inperpetuum sicut liberam, puram et specialem 

elemosinam nostram pro salute anime mee et anime domini Radulfi patris mei et omnium 

antecessorum et heredum meorum et omnium fidelium defunctorum.a  Testibus. 

a MS defuctorum. 

Note.  The witnesses to this charter were Simone de Chanci, Jodeswino fratre eius, Roberto de Prendregest, Matheo Wanin, 
Alano de Beseby, Radulfo filio Elie, Radulfo filio Osberti, Gilberto fratre eius, Willelmo filio Roberto de Cokeringtona, Willelmo 
filio Eustachii (Transcripts, p.110).  The charter was dated to the late twelfth century by Stenton but for the reasons 
outlined in the note to no.1174, and the presence of William son of Eustace among the witnesses I have dated it 
to the early thirteenth century (ibid.; see note to no.427).  Simon (II) de Chancy was dead by 1228 (see note to 
no.1132). 

1177  Exchange between Simon son of Eudo of Wold Newton and Alvingham Priory of 2 selions of land, namely one 

selion at Boydale furlongs and one selion at Beesby thorn (to the priory), for 3 selions of land, namely one at Cuvedale, 

one at Holegate and one at the road from Fenby (to Simon), all in the locations described in the charter. 

 [Thirteenth century before c.1264] 

fo.150r 

Symon filius Eudonis dat nobis ij selliones terre in excambium pro tribus sellionibus terre arabilis. 
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[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Symon filius Eudonis de Neutona salutem.  Noveritis 

me dedisse, concessisse et hac presenti carta mea confirmasse in puram et perpetuam elemosinam Deo 

et beate Marie et conventui de Al' unum sellionem terre arabilis super Boydale furlanges, iacentem inter 

terram dicti conventus et terram Ricardi Alamare et buttat super viam de Luda; et unum sellionem ad 

spinam de Beseby, iacentem inter terras predicti conventus et buttat super viam de Beseby, 

inperpetuum excambium pro tribus sellionibus; quorum unus sellio iacet ad Cuvedale iuxta terram 

Gileberti fabri et abuttat super viam de Beseby; et unus sellio iacet ad Holegate iuxta terram Mariote et 

buttat super foreriam Osberti; et unus sellio iacet ad viam de Fenby iuxta terram Willelmi filii Gerardi 

et buttat super viam de Fenby.  Ego autem Symon et heredes mei predictos duos selliones cum 

omnibus pertinentiis suis predicto conventui in puram et perpetuam elemosinam warantizabimus et 

defendemus et de omnibus rebus erga dominos feodi et erga omnes homines et feminas adquietabimus 

inperpetuum.  Et predictus conventus mihi et heredibus meis predictos tres selliones in perpetuum 

excambium sicut predictum est warantizabit.  Et in huius rei testimonium confecta est hec carta inter 

nos in modum cyrographi in perpetuam memoriam.  Hiis testibus. 

Note.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264.  The donor's father was 
probably active in the early thirteenth century and his son's charter probably does not predate this period (see 
note to no.1172).  The use of the phrase erga omnes homines et feminas became common early in the thirteenth 
century (Transcripts, p.xxix).   

1178  Confirmation by William of Well to Alvingham Priory of all the land in Wold Newton given to it by Eudo son 

of Ralph of Grainsby, namely the land with a toft held by Peter Sicke from William's fee, and half the land once held by 

Ascerus son of Agmundus, as described in the charters which the priory has. [1207 - 1243] 

fo.150r 

Willelmus de Wella confirmat nobis totam terram quam Eudo filius Radulfi nobis dedit in territorio de 

Neutona. 

[S]ciant universi Cristi fideles presentes et futuri quod ego Willelmus de Wella concessi et 

quieteclamavi et hac mea presenti carta confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al' in puram et 

perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari servitio et terrena exactione, totam terram 

quam Eudo filius Radulfi de Greinesby dedit eidem conventui et carta sua confirmavit, videlicet totam 

illam terram cum tofto quam Petrus Sicke tenuit de feudo meo in Neutona et medietatem totius terre 

quam Ascerus filius Agmundi quondam tenuit cum suis pertinentiis in predicto territorio de Neutona 

per omnia et in omnibus sicut continetur in cartis quas predictus conventus habet de predicto Eudone.  

Hanc autem concessionem et confirmationem ego et heredes mei warantizabimus predicto conventui 

contra omnes homines inperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  Confirmation of nos.1174 and 1176, given by Eudo son of Ralph of Grainsby.  In 1207 William of Well 
had paid 50 marks for a knight's fee in Grainsby which had belonged to his wife's father, William of Grainsby, 

the brother of Ralph of Grainsby (see note to no.1174).  He held land in Grainsby in 1238 - 41 but by 1242 - 43 
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his son Robert of Well held three quarters of a knight's fee there (EYC, V, ii, p.269).  For an account of the 

family of Well see E. H. R. Tatham, 'Notes on the History of Well', AASRP, XXX, ii (1910), pp.343 - 66. 

1179  Gift and manumission by William of Well, before his court, to Alvingham Priory of Matthew his villein with all 

his descendants and chattels for which the priory has paid him 2 marks sterling.  

 [1207 - 1243] 

fo.150r 

Idem concedit et confirmat nobis Matheum nativum suum cum tota sequela sua et catallis. 

[S]ciant universi Cristi fideles presentes et futuri quod ego Willelmus de Wella coram curia mea 

concessi et manumisi et hac mea presenti carta confirmavi priori et conventui de Al' Matheum 

hominem et nativum meum cum tota sequela sua et cum omnibus catallis suis, libere et quiete et solute 

de me et de heredibus meis.  Et ego et heredes mei warantizabimus prefatum Matheum et totam 

sequelam suam et omnia catalla sua predictis priori et conventui contra omnes homines inperpetuum.  

Pro hac igitur concessione et donatione et manumissione et presenti confirmatione prefati prior et